
ZARZĄDZENIE NR 8/2024 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania składu Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt. 4, art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2023r. poz. 535) Uchwały Nr LIX.332.2023 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 29 września 
2023 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
do Spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Rzeczniów oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję na członka Zespołu Interdyscyplinarnego z Rzeczniowie Panią Edytę Wicik – 
przedstawiciela Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzeczniowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam p.o. kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rzeczniowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8739749-93C0-4D3E-BE18-9515D90D8157. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/2024 WÓJTA GMINY RZECZNIÓW z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


